
 
 
 
 
 

 Deliberazione n° 866                
  

Adottata dal Direttore Generale in data 06/08/2009  
 
OGGETTO: Decadenza dall’incarico di Collaboratore Amministra tivo dei Dott.ri 

Agulli Daniele Maria, Contini Carlo, Pau Milena.   
  

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale: 
 
 PREMESSO che con rispettive deliberazione n.1553, 1554, 1555 del 01/12/2008 i 
Dott.ri  Agulli Daniele Maria, Contini Carlo e Pau Milena Collaboratori Amministrativi di 
questa Azienda  sono stati collocati in aspettativa non retribuita per un periodo massimo di 
sei mesi, dal 01/12/2008 al 30/06/2009 ai sensi dell’art. 12 comma 8 lett. a del CCNL 
integrativo 1998/2001  dell’Area Comparto; 
   
 ATTESO che  i Dott.ri Agulli Maria Daniele, Contini Carlo e Pau Milena alla 
scadenza dell’aspettativa non hanno riassunto servizio presso questa Azienda nella 
posizione funzionale anzidetta; 
  
 CHE pertanto gli stessi dalla data del 01/07/2009 sono da ritenersi decaduti dal 
posto di  Collaboratore Amministrativo;  
  
  RITENUTO per quanto sopra dover formalizzare con apposito provvedimento la 
decadenza dal posto di Collaboratore Amministrativo dei Dott.ri Agulli Daniele Maria, 
Contini Carlo e Pau Milena; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale; 
SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
 Per i motivi in premessa: 
 

- di dichiarare i dott.ri Agulli Daniele Maria nato a Carbonia il 16/09/1968, Contini 
Carlo nato a Carbonia il 04/09/1957, Pau Milena nata a Sanluri il 08/02/67 
decaduti dal posto di Collaboratore Amministrativo a decorrere dal 01/07/2009.   

 
 

Il  Direttore Generale 

                   (Dr. Chessa Pietro) 

DIR.AMM. ________________ 

DIR.SAN.  _________________ 

 Resp.le del Servizio Personale____________________ 

Imp. Addetto ________________________ 



 2 

 
 
 
 
 

Il  Responsabile del Settore Affari Generali 
 

Attesta che la deliberazione 
 
 

n. ___________ del _______________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
 

a partire dal ___________________ al _______________________ 
 

Resterà in pubblicazione  per 15 giorni  consecutivi; 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Affari generali 

 (Dr.ssa Garau M. Teresa) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati n____________ 
 
 
 
 
 
 
 
 


